

DISCIPLINARE DI GARA
 GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART 60 DEL D. LGS. N. 50/2016 PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO
 DELLA FORNITURA DI KIT DI MEDICAZIONE DIALISI
 (ID13DIA002/2)

Quesito n.1	Risposta n.1
<p>in riferimento alla gara in oggetto, si chiede conferma che i kit NON dovranno presentare un confezionamento singolo per ogni elemento inserito all'interno degli stessi ad eccezione nei quali viene espressamente richiesto.</p>	<p>Si rimanda a quanto previsto in capitolato ovvero: "I prodotti offerti dovranno essere conformi alle caratteristiche indicate nella tabella sotto riportata. Inoltre i prodotto dovranno obbligatoriamente avere i seguenti requisiti minimi: i cerotti devono essere ipoallergenici; <u><i>i kit dovranno presentare un confezionamento come indicato nella tabella e dovranno riportare la relativa data di scadenza</i></u>"</p>
Quesito n.2	Risposta n.2
<p>LOTTO 65 DOMANDA:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) VOCE a: nel telo 50x60 adesivo tagliato con foro, che diametro deve avere il foro e che lunghezza deve avere il taglio? 2) Per quanto riguarda il confezionamento è corretto inserire lo "stacco" nella stessa busta dell'"attacco" oppure le buste attacco e stacco devono essere separate e inserite in un terzo involucro? 3) Per i fuori kit : Chiedete una tasca completa: vuol dire completa di 2 cerotti pretagliati cm 15x15 al suo interno? 	<ol style="list-style-type: none"> 1) Voce a: misure indicative: diametro del foro circa 2 cm e lunghezza del taglio circa 10 cm 2) "stacco" e "attacco" devono essere in buste separate; le due buste unite da una saldatura tratteggiata (che permetta all'operatore di poter disporre del kit per poterle separare facilmente preservando comunque la sterilità) 3) la tasca deve essere completa di due cerotti al suo interno; la misura dei cerotti 15x4 cm circa

20/01/2017 ATTENZIONE:

Data la numerosità dei quesiti pervenuti a ridosso della scadenza di presentazione dei chiarimenti **si comunica che i termini per la presentazione delle offerte, vengono posticipati.**

Nei prossimi giorni verrà pubblicata la nuova scadenza di presentazione delle offerte.

Seguirà quindi comunicazione formale sul sito EGAS e sulla Gazzetta ufficiale e verranno pubblicate tutte le risposte alle domande pervenute.

Rimane comunque invariato il termine per la richiesta dei chiarimenti che era fissato per il giorno 18/01/2017 ore 12.00.

Non saranno pertanto accettate ulteriori richieste di chiarimento.

ATTENZIONE:

I termini per la presentazione delle offerte, vengono prorogati al giorno **14/02/2017 ore 12.00.**

Apertura in seduta pubblica giorno **17/02/2017 ore 9.30**

COME GIA' COMUNICATO: Non saranno accettate ulteriori richieste di chiarimento

Quesito n.3	Risposta n.3
nella manichetta e' necessario il polsino di cotone oppure la desiderate senza? oppure vanno bene tutte e due le soluzioni (quindi va bene sia la manichetta con polsino di cotone che manichetta senza polsino di cotone?)	Non essendo specificato in capitolato entrambe le soluzioni vanno bene La qualità complessiva dei prodotti verrà comunque valutata come previsto in capitolato
Quesito n.4	Risposta n.4
PER IL LOTTO 65 1) L'ARTICOLO RICHIESTO FUORI DAL KIT DEVE ESSERE FORNITO IN CONFEZIONE STERILE? 2) DEVE ESSERE PRESENTE ALL'INTERNO DEL CARTONE DEL KIT? O FORNITO IN CONFEZIONAMENTO A PARTE? PER IL LOTTO 67 3) GLI ARTICOLI RICHIESTI FUORI DAL KIT DEVONO ESSERE FORNITI IN CONFEZIONE STERILE? 4) LE 3 SALVIETTE DISINFETTANTI DEVONO ESSERE FORNITE IN UN'UNICA CONFEZIONE? 5) GLI ARTICOLI DEVONO ESSERE PRESENTI ALL'INTERNO DEL CARTONE DEL KIT O FORNITI IN CONFEZIONAMENTO A PARTE?	lotto 65 1) i prodotti "fuori kit" devono comunque essere sterile, anche ove ciò non sia specificamente indicato: 2) gli articoli fuori da kit debbono essere forniti in confezione a parte lotto 67 3) i prodotti "fuori kit" devono comunque essere sterile, anche ove ciò non sia specificamente indicato: 4) <u>le salviette disinfettanti</u> (indicate fuori kit alla posizione a) devono essere confezionate singolarmente in bustina singola sterile (una bustina per salvietta). Non è necessaria una unica confezione con n 3 salviette Nb: il fabbisogno indicato in gara per questa voce (voce a. del fuori kit) è espresso in 22.667 "buste" (ciascuna da 3 salviette ovvero 68.001 salviette singole). Pertanto il prezzo da indicare in offerta dovrà essere riferito all'intera "voce del lotto" cioè al "costo di n 3 salviette". Il concorrente dovrà indicare anche il prezzo della singola salvietta (dividendo per 3 il prezzo indicato) 5) gli articoli fuori da kit debbono essere forniti in confezione a parte
Quesito n.5	Risposta n.5
Faccio riferimento alla Procedura in oggetto per chiedere conferma che in fase di compilazione dell'offerta	No, l'importo complessivo del lotto è dato da: (quantitativo totale dei kit

<p>economica sul modulo “Allegato E” deve comunque essere indicato un prezzo di vendita degli articoli fuori Kit ma che l’importo complessivo del Lotto scaturirà dal prezzo unitario del kit base moltiplicato il totale dei pezzi per 24 mesi non comprensivo degli articoli fuori kit</p>	<p>moltiplicato per il prezzo unitario del kit) + (quantitativo totale dei fuori kit moltiplicato per il prezzo unitario offerto per il fuori kit). Dovranno essere rispettate tutte le basi d’asta indicate in capitolato. Il punteggio per il prezzo verrà assegnato sul totale così determinato</p>
<p>Quesito n.6</p>	<p>Risposta n.6</p>
<p>gentilmente chiedo dove volete confezionati i fuori kit, vanno bene (con sopra il lotto di ogni articolo) raccolti singolarmente in un sacchetto di polietilene trasparente con etichetta esplicativa di tutte le informazioni? Non importa mettere ogni articolo fuori kit in confezione sterile e' corretto?</p>	<p>Vedere risposta sulla sterilità dei fuori kit Il confezionamento dei fuori kit è a scelta del concorrente purché conforme alle prescrizioni di legge e garantisca la sterilità dei prodotti contenuti</p>
<p>Quesito n.7</p>	<p>Risposta n.7</p>
<p>-lotto 67 VOCE C: coprimanica in TNT 20X29 cm ca : deve essere confezionato e sterile? -lotto 67 VOCE D: pinza, klemmer in plastica stringitubo :deve essere confezionata e sterile?</p>	<p>Vedere risposte precedente</p>